平成 26年 2月 28日

各   位

 会 社 名 アイ・ケイ・ケイ株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 金子 和斗志

 (東証第一部 コード番号：2198)

 問 合 せ 先 常務取締役経営管理部長 登田 朗

 Ｔ  Ｅ  Ｌ  050－3539－1122

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 28 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  当社は、株主の皆さまの日頃のご支援とご高配に深く感謝すると共に、より多くの株

主さまに当社株式を保有していただくために、下記のとおり株主優待制度の内容を変更

いたします。

２．変更の内容

（変更前）

優待品内容
100株以上

1,000株未満

1,000株以上

5,000株未満
5,000株以上

当社特選お菓子 1,000円相当 3,000円相当 5,000円相当

古伊万里浪漫珍味セット※１ 1,000円相当 1,000円相当 1,000円相当

レストランのお食事代金ご優待券※２ ３枚 ３枚 ３枚

（変更後）                          （下線は変更部分）

優待品内容
100株以上

1,000株未満

1,000株以上

5,000株未満
5,000株以上

当社特選お菓子 1,500円相当 3,000円相当 5,000円相当

古伊万里浪漫珍味セット※１ (削除) (削除) (削除)

レストランのお食事代金ご優待券※２ ３枚 ３枚 ３枚

※１ 東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されたことを記念して、創業の地である伊万里の逸品を加えた

ものであります。

※２ フレンチの鉄人、坂井宏行氏が手掛けるレストラン「ラ・ロシェル」（福岡店、南青山店、山王店）、

当社レストラン「キュイジーヌ フランセーズ ラ・シャンス」（富山店、佐世保店）においてご利用

いただけます。

３．変更開始時期

  平成 26年４月 30日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上保有

の株主さまより適用いたします。

以 上